
fizz relax your mind





fizz ist ein leichtfüssiger Barstuhl mit markantem Sitz.

Der Stuhl verdankt seine Dynamik der Formensuche durch schnelle
Bleistiftstriche. So entstand ein grafisch klarer Hocker mit Fußablage
und comicartigem Charakter, der zum lässigen Absitzen einlädt.
Zum Beispiel in Bars und Bistros, oder in Verbindung mit Stehtischen 
in Kreativ- bzw. Begegnungszonen von Unternehmen.

Design: greutmann bolzern

Ausführung:

Gestell: Vollstahl 18/18 mm,
Kanten gerundet, Kunststoffgleiter.
Sitz: Formschaum gepolstert,
Sitzbezüge lt. Kollektion.
Metalloberfläche lt. Farbtonkarte 
pulverbeschichtet oder gegen
Mehrpreis verchromt.

Barstuhl 2240-101
B 39 / T 45 / H 80,7 / H Fußraste 31

Maße in cm
B = Breite / T = Tiefe / H = Höhe
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www.wiesner-hager.com

07/08 A

Österreich:

A-4950 Altheim
Linzerstraße 22
T +43 (7723) 460-0
F +43 (7723) 460-331
altheim@wiesner-hager.com

A-1010 Wien
Gonzagagasse 15
T +43 (1) 532 61 62
F +43 (1) 532 61 66
wien@wiesner-hager.com

A-4020 Linz
Bockgasse 2a
T +43 (732) 31 40 80
F +43 (732) 31 40 84
linz@wiesner-hager.com

A-8020 Graz
Bahnhofgürtel 59
T +43 (316) 28 73 70
F +43 (316) 28 73 70-8
graz@wiesner-hager.com

A-5073 Wals-Himmelreich
Kasernenstraße 2
T +43 (662) 62 20 22
F +43 (662) 62 20 22-15
salzburg@wiesner-hager.com

A-6020 Innsbruck
Eduard Bodem-Gasse 6
T +43 (512) 34 51 31
F +43 (512) 34 51 31-2
innsbruck@wiesner-hager.com

Deutschland:

D-97080 Würzburg
Schürerstraße 3
T +49 (931) 3 55 85-0
F +49 (931) 3 55 85 85
wuerzburg@wiesner-hager.com

D-30163 Hannover
Werftstraße 20
T +49 (511) 87 57 39-0
F +49 (511) 87 57 39-29
hannover@wiesner-hager.com

Schweiz:

Zingg Lamprecht AG
Stationsstrasse 1-3
CH-8306 Brüttisellen
T +41 (43) 255 70 50
F +41 (43) 255 70 98
info@zingg-lamprecht.ch

Certified acc. to:
ISO 9001 and ISO 14001

fizz


